UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN BDCF

Số:       /GM-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………..

Để đánh giá hiệu quả các mô hình hoạt động của Dự án “An toàn và lành

mạnh: Chấm dứt tình trạng trẻ em bị mua bán và bị lạm dụng sức lao động tại

tỉnh Điện Biên” những tháng đầu năm và đề xuất các hoạt động hợp tác những

tháng cuối năm 2022, Ban Quản lý dự án BDCF huyện Tuần Giáo tổ chức Hội

nghị giao ban đánh giá kết quả triển khai dự án.

1. Thành phần

- Các thành viên Ban QLDA BDCF huyện Tuần Giáo: Trưởng ban; Điều

phối viên; Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Nội vụ; Giáo dục và Đào

tạo; Lao động - TB&XH, Công an huyện, Hội Liên hiệp phụ nữ, Huyện đoàn;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Tỏa Tình, Nà Sáy, Quài Tở, Quài Nưa,

Mùn Chung, Mường Mùn và Chiềng Đông;

- Đại diện lãnh đạo 08 trường học: THCS Chiềng Sinh, TH&THCS Nà Sáy,

PTDTBT THCS Mường Mùn, PTDTBT THCS Mùn Chung, THCS Chiềng Đông,

THPT Mùn Chung, THCS-THPT Quài Tở và PTDTNT -THPT Tuần Giáo;

- Tổ chức Trẻ em Rồng Xanh (BDCF): Đồng giám đốc, Quản lý miền Bắc

và các cán bộ chương trình (07 cán bộ);

-  Trung tâm Văn hóa - TT- TH huyện đến dự và đưa tin.

 2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 14h30 ngày 15/9/2022 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp 3A, Trụ sở HĐND&UBND huyện Tuần giáo.

4. Chế độ đại biểu: Tổ chức BDCF hỗ trợ tiền ăn, đi lại cho các đại biểu.

(Có Chương trình Hội nghị kèm theo)

Ban Quản lý dự án BDCF huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời quý đại

biểu sắp xếp công việc tới dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. BAN QUẢN LÝ

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

MÙA VA HỒ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-09-12T10:17:52+0700

		2022-09-12T10:20:49+0700

		2022-09-12T10:21:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-09-12T10:21:20+0700